

Referat styrelsemöte i SWB, ASVH Service AB och Equine SwedeHorse AB den 28-29 augusti 2024

HU redogjorde för statusen på visseblåsarfallet. Uppmärksammades att polisutredningen är pågående och inte nedlagd.

Rapporterades även att Jack Skedebäck påbörjat en 50% tjänst och ansvarar för Ung SWB.

Rapporterades att nedgång i antal medlemmar och minskade intäkter för avelsverksamheten påverkade både ASVH och SWBs ackumulerade resultat negativt. Ökad försäljning för banners och att förväntad nedgång på registreringsärenden inte realiserats väjde upp resultaten, som trots det levererade siffror under budget.

Rapporterades att HNS-projekten löper på enligt plan. Beridna Högvakten, Linnéa Holmgren, Unghästverkstan, Vendela och Wynja Eriksdotter Rubin hade besökts i projektet SWB Stories. Rapporterades att de digitala avelsträffarna är genomförda och att man planerar för en fysisk träff under hösten.

Rapporterades från Elitfölauctionen. 21 gångartsfölar och 23 hoppfölar hade tagits ut till auktionerna. Diskuterades frågan om hästvälstånd kopplad till auktionerna. Styrelsen ansåg att man ska fortsätta arrangera fysiska auktioner.

Diskuterades Bruksprovets utförande för 3-åriga hingstar. Diskuterades om 3-åriga hingstar bör ridas vid Bruksprovet. Genomfördes röstning. Beslutades att 3-åriga hingstar ska ridas vid Bruksprovet med motiveringen att ridbarhet bör testas och premieras i avelsarbetet.

Presenterades ett nytt förslag på ID-kontroll vid SWBs unghästbedömningar där en funktionär kan genomföra ID-kontrollen vid bedömningarna. Beslutade styrelsen att godkänna förslaget.

Rapporterades från ungdomssektionen. De hade genomfört visningsdagar tillsammans med regionala föreningar som fallit ut väl med många besökare. Framåt planerades digitala träffar med ungdomar samt träffar på SEW. Planeringen med Ung SWB Cup är i gång och 16 skolor har anmält intresse. Presenterades Ung SWBs förslag Michaela Eriksson att få stipendiet på 5000 kr från Gunnar Henrikssons minnesfond. Beslutades att godkänna förslaget.

Rapporterades från hästvälståndsmötet i Versailles. Det hade förts diskussioner kring hästvälstånd och social license to operate kopplad till OS och sporten. Uppfattningen var att många länder står inför samma utmaningar som Sverige och att hästnäringen måste bemöta samhällets värderingar för att uppnå SLO. Rapporterades även från SvRfs hästvälståndsgroup där man diskuterat generella frågor kring hästvälstånd.

Rapporterades att SWB nu tagit över administrationen för Ackordshäststiftelsen.

SWB Dalarna hade ansökt om dispensansökan för ridprovsdomare då den domare de bokar råkat dubbelboka sig. Beviljades dispensansökan med grunden att avbokningen kommit tätt in på bedömningen och att föreningen försökt boka flera andra domare.

Beslutades per capsulam att SWB underkänner hingsten Unique Ice Ts bruksprovresultat då hingsten testat positivt på dopingprov under Bruksprovet.